
                        Duha klub Dlažka ( www.dlazka.cz Palackého 1,Přerov, PSČ 750 02, tel. 733 395 716 či 603 886 644 )        
                         

zve odvážné děti od 8 let i s rodiči do 100 let i samotné dospěláky 
bez dětí, kteří chtějí okusit vodácký i cyklistický chlebíček, na akci : 

 
 
 
 
         Termín:       13. - 20. 7. 2014 
         Místo:          Chřenovice u Ledče nad Sázavou (přímo u řeky)  
                              – ubytování v chatkách po 3-4 
         Program: - v pohodě na Sázavě v lodi, vedle lodi i pod lodí 
                           - v pohodě při krásných a romantických projížďkách 
                              na kole /cestou i necestou / 
                           - v pohodě a při večerních sportech, hrách i posezeních 
     
         Cena:                                                  V ceně je zahrnuto: 
         Dospělí ……..3 300 Kč                       Ubytování, strava, úrazové 
         Děti(do 15 let)...2 900 Kč                       pojištění, čluny, pádla, vesty... 
         Č.K.D. ………………. sleva 80 Kč  
         Přihlášení na webu Dlažky a platba  dle odezvy z webu.  
         Platba do 15. 2. 2014 = sleva 200 Kč /osoba          
     Platí storno podmínky dle www.dlazka.cz. 
 

Podmínky účasti: zdravotní stav – dobrý 
připravenost na skromnější ubytování (nutný vlastní spacák) 

umění plavat – tak ať se neutopíte 
odpovědnost za své děti - velmi dobrá až 100%ní 

vlastní kola - v dobrém stavu 
přilba na kolo - pro děti nutná, dospělým neuškodí 

                                                                     
 Přihlášky: Na adrese klubu Dlažka a potom na tutéž adresu nebo účet  
                                      Dlažky (2100099908/2010) i peníze    
 Uzávěrka uhrazených přihlášek do 30.5.2014 !!!                                                    
        O pohodu se pokusí postarat spolu s vámi Rosťa Hanzlík s Vincenzem,  
 o napapané pupíky Majka a Miloš Keclíkovi, o děti občas Jana s Kamilou,  
                   o program na lodích se stará Roman 
                 Informace: Klub Dlažka tel. 603 886 644, www.dlazka.cz                                    
               
 
 
 
 
 
 
                    


